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Hei, 

Joudun korjaamaan tekemäni virheen, pahoitteluni jos tämä on tuottanut hämmennystä. 
Puheenvuoroni KV 3.3 asiassa 3 sisälsi seuraavan virkkeen: 

"Päinvastoin kunnanjohtaja ohitti valtuuston ja käytti Laukaan Kehitysyhtiön varoja Hirviareena Oy:n 
osakkaiden ostoon Happeelta sadan tuhannen euron hintaan sekä päätti maksaa ennakkoon liki 700 
tuhatta euroa vuokria, vaikkei suljetussa valtuustoseminaarissa saanut asialle valtuuston siunausta." 

Luku "liki 700 tuhatta" oli tekninen virhe. Oikea olisi ollut "liki 300 tuhatta". Tarkemmin sanottuna 287 
tuhatta: Viime lokakuussa lehdestäkin luetun mukainen 187 tuhatta ja joulukuussa 100 tuhatta euroa lisää.
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Asia 3 Hirviareena Oy:n haltuunottoon liittyvän valtuutettujen vaatimuksen käsittely

Oma puheenvuoro Hintikka

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut ja muut kuulijat, erityisesti kuntalaiset paikan päällä sekä linjojen 
päässä, 

Laukaan kunta nousi kertaheitolla koko kansan tietouteen viimeistään Hirviareena Oy:n 
konkurssiuutisten myötä. Valtuutettujen kesken sekä Esson baarissa aiheesta on ymmärtääkseni 
keskusteltu jo vuodesta 2019, alkuperäisestä valtuuston hankintapäätöksestä saakka. En ole ollut 
edellisen valtuuston jäsen, mutta asia alkoi hiljalleen nousta tietoisuuteeni jo kuluvan valtuustokauden 
alkumetreillä. Muutamat valtuutetut esittivät varsin perustelluksi osoittautuneen huolensa projektin 
kaatumisesta omaan mahdottomuuteensa ennemmin tai myöhemmin ja varoittivat kunnan joutuvan 
maksumieheksi, ellei asiassa ryhdytä korjaaviin toimenpiteisiin. Heidän huolensa kaikui kuuroille 
korville. Valtuuston puheenjohtaja teki minullekin henkilökohtaisesti selväksi, ettei asiasta tulla 
keskustelemaan valtuustossa. 

Valtuustokauden puolivälissä – keväällä 2023 - yritys nostaa asia laajempaan keskusteluun tuotti 
tulosta. Monet valtuutetut useista eri ryhmistä olivat valmiita kirjoittamaan nimensä vaatimukseen, 
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jossa vaadittiin hankintapäätöksen uudelleenkäsittelyä valtuustossa. Tämä olisi vaatinut neljäsosan 
valtuutetuista, eli 11 valtuutettua. Asian ollessa työn alla, huolestui kunnan virkamies- ja 
luottamushenkilöjohto asiasta ja kutsui koolle suljetun valtuustoseminaarin. Tilaisuudessa tehtiin 
selväksi, ettei aiemmin tehtyjä päätöksiä sovi kyseenalaista ja halli rakennetaan joka tapauksessa. 
Viestin tehostamiseksi valtuutettuja uhkailtiin – käytetty sanamuoto taisi olla varoittaminen – 
henkilökohtaisella taloudellisella vastuulla, jos tehtyjä sopimuksia alettaisiin yksipuolisesti purkamaan. 
Selvyyden vuoksi tarkennan, että varoitus kuultiin ainakin kunnanjohtajan, silloisen hallintojohtajan ja 
kunnanhallituksen puheenjohtajan suusta. Tämän johdosta monet valtuutetut pelästyivät ja 
vetäytyivät vaatimuksesta. 

Vaikka Happeen talousongelmat nousivat viimeisen vuoden aikana taas kerran esille ja 
operaattoriyhtiö Hirviareena oli talousongelmissa jo ennen hallin avajaisia, ei Laukaan kunta tehnyt 
elettäkään sulkeakseen kukkaronnyörinsä. Päinvastoin kunnanjohtaja ohitti valtuuston ja käytti 
Laukaan Kehitysyhtiön varoja Hirviareena Oy:n osakkaiden ostoon Happeelta sadan tuhannen euron 
hintaan sekä päätti maksaa ennakkoon liki 700 tuhatta euroa vuokria, vaikkei suljetussa 
valtuustoseminaarissa saanut asialle valtuuston siunausta. Kunnanjohtaja Leinonen valitsi pelata 
kunnan rahoilla upporikasta ja rutiköyhää -  ja hävisi kaiken.  

Kuten Vihreiden valtuustoryhmän kirjoituksessa Laukaa-Konnevesi-lehdessä  20. helmikuuta 
kirjoitettiin, ratkaisuja ei saada riitelemällä. Vihreät pitivät keskustelua paikoin ala-arvoisena ja 
epäkunnioittavana. 

Itse pidän riittäviin ja oikeisiin tietoihin perustuvia päätöksiä sekä monipuolista, perusteellista ja 
suoraa, tarvittaessa jopa henkilöön kohdistuvaa keskustelua ja katastrofiin johtaneen prosessin 
käsittelyä tärkeämpänä kuin kivaa keskusteluilmapiiriä, on vihreiden näkemyksessä perääkin. 

Minulle on tuottanut vaikeuksia ymmärtää, miten näin on voinut päästä käymään ja riskit ovat 
realisoituneet pahimmalla mahdollisella tavalla, vaikka asiasta on varoitettu kerta ja vuosi toisensa 
jälkeen. Olen itsekin syyllisiä etsiessäni syyllistynyt erittäin suoraan ja henkilökohtaiseen 
kommentointiin niin tässä puheenvuorossa kuin muillakin foorumeilla. Keskustelun kärjistyminen on 
kuitenkin varsin luonnollista, kun toinen osapuoli on lytännyt kritiikin ja kriitikot sekä syyttänyt näitä 
kehityksen jarruttamisesta. 

Olen vihreiden kanssa samaa mieltä siitä, että asia ratkaisemiseksi tarvitaan rakentavaa ja toisia 
kunnioittavaa keskustelua. Putkiaivoissani tämä valitettavasti vaatii ensin jälkipyykkiä. Olen kahdessa 
eri valtuustoseminaarissa – viimeksi kaksi tuntia sitten – kertonut odottavani, että käsiä nousisi pystyyn 
virheen merkiksi. Tämä koskee sekä luottamushenkilöitä että kunnan virkamiesjohtoa. Tämä koskee 
sekä alkuperäistä hankintapäätöstä, että erityisesti kritiikin ja keskustelun vaimentamista kuin myös 
suoranaista uhkailua henkilökohtaisella taloudellisella vastuulla. Henkilökohtaisesti ainakin minulle olisi 
helpompaa keskustella jatkosta, kun pöytä olisi puhdistettu ja jälkipyykki pesty. Muutamia käsiä 
nousikin äskeisessä, tätä kokousta edeltäneessä valtuustoseminaarissa. Kiitos kätensä pystyyn 
nostaneille, minun kirjoissani pyykki lasketaan osaltanne pestyksi. Kiitos Sakari Suomalalle 
puheenvuorossaan esittämästään pohdinnasta. 
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Me, koko valtuusto, olemme kollektiivisesti niin aiheesta varoittaneille kuin erityisesti laskun 
maksaville kuntalaisille anteeksipyynnön velkaa. Olemme epäonnistuneet tekemään tarvittavat 
toimenpiteet ja päätökset, joilla järkyttävän suuren laskun lankeaminen kuntalaisten maksettavaksi 
olisi voitu estää. Anteeksi. 

Terveisin, 

Joona Hintikka 
Kunnanvaltuutettu
Lupa- ja valvontalautakunnan PJ
Laukaan kunta 


